LUTHERVS lib. de Conciliis, esse eam Sanctorum ait, id est, omni peccato carentium, etiam leuibus; quæ in istos faciunt, quia sunt mortalia.

III. Confessio ista art. 6. & 20. Lutherus assert. art. 32. *Omnia esse a hominibus, etiam iustificati, sunt peccata mortalia; non tamen imputantur, si adit fides.* Sic & Nouariani & Donatistæ solos fide lapsos excludunt ex Ecclesia Felium.

SVADENT istis. I. Illa 51. *Non adiciet vltra, ut peccatores per te circumcisi sis & immundus.* Ibidem. *Recedite, exite, pollutum non ite tangere.* Et, 2 Cor. 6. *raciliam vos.* Quia enim participatio iusticia cum iniquitate? Ergo prius fiat separatio, quam receptio. Item 1 Cor. 10. *Vnus panis, & vnum Corpus multi sumus.* At quis sit extrumentum, non è paleis, Rom. 8. *Qui spiritum Christi non habet, non est eius:* At eum non habent peccatores; ergo non sunt ei s membrum. II. Ecclesia solum dicitur Sancta: at si & peccatores in ea forent, etiam Scelerata dici debe et. III. S. Cyrillus lib. de Vnit. Eccl. *Non habet Deum Patrem, qui Ecclesiam non habet matrem; & contra; At improbi non habent Deum Patrem.* Nam Rom. 8. *Qui spiritu Dei aguntur, hi sunt filii Dei &c.*

AVTOR. Peccatores quantoscunque dum modò sint Fideles, intra Ecclesiam esse, liquet ex S. Scriptura in meo Antichristo part. 2. q. 8. Et pluribus, in Geneal. par. 2. q. 6.

Adde quod S. Aug. tract. 6 in Ioann. ait: *Nos fatemur, in Ecclesia Catholica & bonos, & malos esse; sed tanquam grana & paleas.* S. Hieron. in dial. contra Luciferianos: *Arca Noë typus Ecclesiæ fuit: Vt in illa omnium animalium genera; ita & in hac uniuersarum gentium ac morum homines.*

nes sunt vasa aurea cum ligneis & fictilibus commorantur. Ratio: Quia, Si peccatores esse in Ecclesia desinerent; iam Prælati, lapsi quo peccato, non forent amplius Prælati; nec eis obediendum. &c.

DICO AD I. ex S. Cyrillo & Hieron. ibid. Recedere iubentur ex Captiuitate Babylonica, literaliter; nec aliam eos comprehensuram: Et; Paulus loquitur de participatione cum Infidelibus, non autem cum peccatoribus. Et; panis vnus sumus per Baptismi aquam factus, id est, vna Christiana congregatio; & in hoc consistit similitudo. Et; mali sunt membra Christi vera, etsi non viua.

AD II. Ecclesia dicitur Sancta ob Baptismum Fidei professionem, ac Vnionem Christianorum cum Capite. Et; denominatio fit a meliori parte; que potior censenda; non à deteriore. Denique tota Deo consecrata est Ecclesia.

AD III. Mens Cypriani est; non esse vltos extra Ecclesiam Filios, aut bonos. Plura apud Bell. l. 3. c. 9.